檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：石宜蓓

電話：062157691#238

電子信箱：ruma405@gmail.com

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國106年11月6日

發文字號：南市體處動字第1061174959號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1174959A00_ATTCH8.xlsx、1174959A00_ATTCH9.doc)

主旨：轉知中華民國游泳協會辦理「106年全國冬季分齡游泳錦

標賽」乙案，請查照。

說明：

一、依據中華民國游泳協會106年11月3日游雄發字第10600003

09號函辦理。

二、旨揭比賽活動訂於今(106)年12月14日至18日假臺北市立

大學天母校區詩欣館舉行。

三、採網路報名，http://210.59.162.40:6001/。

四、比賽程序表及競賽規程請參考附件。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民小學

副本：本處活動組 2017-11-06
12:14:03